PORTARIA Nº 107/2002.

EMENTA: Converte em abono Pecuniário o Servidor Municipal que especifica e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065/94:

RESOLVE:

Art. 1º - Converter em abono pecuniário de dez (10) dias de férias do servidor Municipal abaixo relacionado:

Nome:

Período Aquisitivo

Pedro Muchinski Reichemback

01.06.2001 à 31.05.2002

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta portaria surti efeito retroativo a partir de 22 de outubro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-Pr., em 20 de novembro de 2002.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal